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ПРОТОКОЛ № 8
засідання комісії з питань 
впорядкування назв вулиць міста
12.10.2018                                                                                                          10:00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії

        Собуцький М.М.

        Бондарук Л.В.

        Троневич П.О.

                                                                 Данильчук П.П. 

Гула С.В. 
        Відсутні члени комісії: 

Бунда Н.П. 
        Ткачук Є.Є.
Поліщук І.І. 

                                                                 Шостак М.В.

Соломатін А.М.

        Присутні:
Понєдєльник Л.А. - помічник-консультант народного депутата України Констанкевич І.М.
Представник Волинської обласної правозахисної організації В.Г.О. “Правозахист”
  Голова комісії: Доброго дня, шановні присутні! На засіданні комісії міської ради з питань впорядкування назв вулиць міста присутні 6 з 11 її членів, кворум є. Розпочинаємо роботу комісії. На розгляд засідання комісії міської ради з питань впорядкування назв вулиць міста пропонуються наступні питання:

   1. Звернення народного депутата України Констанкевич І.М. про перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Левка Лук’яненка.
    2. Звернення гр. Бондарук Л.  про  перейменування вулиць міста Луцька.                                                                                                    
     3. Звернення голови правління Волинської обласної правозаахисної організації В.Г.О. “Правозахист” Сороки В.Г. про увічнення пам’яті борця за незалежність України  сотника УПА Брися Олексія Семеновича.
      4. Звернення гр. Михайлова А.В. про  перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Сенатора Маккейна або Джона Маккейна.
    5.  Звернення урядової уповноваженої з питань гендерної політики Левченко К. про найменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Івана Драча. 
     6. Звернення гр. Бондарчука С.Ю. про найменування однієї з вулиць міста Луцька  на честь Миколи Романюка.
    7. Звернення гр. Лопатко Є.В. про назву вулиці міста Луцька на честь Кривицького А.Ф.
       Голова комісії: вніс пропозицію питання  № 6 Звернення гр. Бондарчука С.Ю. про найменування однієї з вулиць міста Луцька  на честь Миколи Романюка та питання № 7 Звернення гр. Лопатко Є.В. про назву вулиці міста Луцька на честь Кривицького А.Ф. зняти з порядку денного засідання комісії.
    Данильчук П.П. - член комісії вніс пропозицію внести до порядку денного засідання комісії питання щодо перейменування вул. Потапова на вул. Героїв “Волинської Січі”.
           Голова комісії: Ставлю на голосування порядок денний із змінами.
           Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
           Голова комісії: Переходимо до розгляду питань. 

  1. Звернення народного депутата України Констанкевич І.М. про перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Левка Лук’яненка.
    Слухали: Понєдєльник Л.А. - помічник-консультант народного депутата України Констанкевич І.М., яка проінформувала присутніх по суті звернення.
       В обговорені взяли участь члени комісії Троневич П.О., Бондарук Л.В., Федік М.М.
       В результаті обговорення вирішили:
    - підтримати звернення народного депутата України Констанкевич І.М. про перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Левка Лук’яненка.
     - рекомендувати  робочій групі з перейменування та найменування вулиць та майданів міста Луцька напрацювати пропозиції щодо перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Левка Лук’яненка.
         Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказані пропозиції
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
     2. Звернення гр. Бондарук Л.В.  про  перейменування вулиць міста Луцька.
       Слухали: Бондарук Л.В. - члена комісії, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
         В обговорені взяли участь члени комісії Троневич П.О., Бондарук Л.В., Гула С.В., Федік М.М., Данильчук П.П.
           В результаті обговорення вирішили:
       - погодити список вулиць міста Луцька, що підлягають декомунізації;
      - рекомендувати постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту підготувати проект рішення щодо вулиць міста Луцька, що підлягають декомунізації та подати його на розгляд сесії міської ради
         Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказані пропозиції
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
     3. Звернення голови правління Волинської обласної правозаахисної організації В.Г.О. “Правозахист” Сороки В.Г. про увічнення пам’яті борця за незалежність України  сотника УПА Брися Олексія Семеновича.
     Слухали: Представника Волинської обласної правозахисної організації В.Г.О. “Правозахист”, який проінформував присутніх по суті звернення.
      В обговорені взяли участь члени комісії Троневич П.О., Бондарук Л.В., Гула С.В., Федік М.М.
    - перейменувати частину вул. Винниченка, 27, 29, 31, 33, 35 на вул. Олексія Брися та винести дану пропозицію на громадське обговорення.
         Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказану пропозицію
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
       4. Звернення гр. Михайлова А.В. про  перейменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Сенатора Маккейна або Джона Маккейна.
      Голова комісії: пропоную дане звернення перенести на наступне засідання комісії у зв’язку з відсутністю заявника.
            Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказану пропозицію
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
     5.  Звернення урядової уповноваженої з питань гендерної політики Левченко К. про найменування однієї з вулиць міста Луцька іменем Івана Драча.
     Голова комісії: пропоную дане звернення перенести на наступне засідання комісії та вивчити можливість перейменування однієї з вулиць на честь Івана Драча.
        Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказану пропозицію
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
      Про перейменування вул. Потапова на вул. Героїв “Волинської Січі”.
  Слухали: Данильчука П.П. - члена комісії, який запропонував перейменувати вулицю Потапова на честь героїв 35-ї сотні самооборони «Волинська Січ».  
      В обговорені взяли участь члени комісії Троневич П.О., Бондарук Л.В., Гула С.В., Федік М.М.
    - перейменувати вул. Потапова на вул. Героїв “Волинської Січі” та винести дану пропозицію на громадське обговорення.
         Голова комісії: Ставлю на голосування вищевказану пропозицію
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
    Голова комісії: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати робочій групі з перейменування та найменування вулиць та майданів міста Луцька до 01.11.2018 напрацювати та подати даній комісії список вулиць міста, які носять імена різноманітних російських культурних діячів, які не підпадають під дію закону про декомунізацію, але ніяк не пов’язані з Луцьком. 
         Голосування: «за» - 6;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
           Рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                Микола Федік
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